



Giriş Tarihi: 24.8.2016

## Gülen'in işi olduğunu herkes biliyor



Ragıp SOYLU



ABONE OL

Google News



**ABD'nin eski Türkiye Büyükelçisi Wilson, FETÖ'nün alçak 15 Temmuz terörü hakkında SABAH'a konuştu: "Darbe girişiminin arkasında Gülen ve takipçilerinin olduğunu sadece hükümet değil, muhalifler de söylüyor"**

ABD'nin eski Türkiye Büyükelçisi Ross Wilson, darbenin arkasında FETÖ lideri Fetullah Gülen ve takipçilerinin olduğu iddiasına şaşırmadığını söyledi. Wilson, "Bu konuda benden çok daha uzman olan kişiler de, Gülen'in darbenin arkasında olduğunu zaten yazdı. Türkiye'deki hükümet karşıtlarının Gülen'in bu işi yaptığını düşündüğünü görmek beni etkiledi. Bu, sadece hükümeti destekleyen medyanın düşüncesi değil" dedi. 2005-2008 arasında Ankara'da görev yapan Wilson, özellikle Balyoz davasından yargılanan Orgeneral Çetin Doğan'ın damadı Dani Rodrik gibi, Türkiye dışında yer alan

SON DAKİKA

hükümet karşıtlarının da Gülen'i suçlayan teorileri desteklediğini belirtti. Wilson, "Eğer deliller Gülen'i gösteriyorsa, elbette hükümet de bu yönü gösterir" dedi.

## "GİZLİ BİR ÖRGÜT"

Görev yaptığı sırada Gülen hareketinin Türkiye'nin siyasi hayatında çok önemli bir role sahip olduğunu ve Türkiye'yi anlamak isteyen herkesin Gülencilerle temasa geçmek istediğini söyleyen Wilson, "Duyduğumuz hikayeler ve anekdotlar Gülencilerin polisin değişik kademelerinde ve diğer mevkilerde olduğunu gösteriyordu. Gülencileri, haklarında maddi bir bilgi almanın zor olduğu gizli bir örgüt olarak değerlendirdik" dedi. Son zamanlarda ABD basınında İncirlik'in kapatılması yahut başka bir ülkeye taşınmasıyla ilgili de yorumlar yapan Wilson, "İncirlik'i taşımak aptalca. Özellikle Kuzey Irak'a taşımak abes olur" şeklinde konuştu. Özellikle son haftalarda ABD medyasında darbe dolayısıyla İncirlik'in taşınmasını isteyen makaleler artış göstermişti. Wilson, bunun İncirlik'in durumunu ve önemini değiştirmedeğini söyledi. Wilson'a göre, ABD'li karar alıcılar İncirlik'i bir varlık olarak ellerinde tutmaya devam etmeli ve üssün Türk-Amerikan işbirliği için olumlu bir etken olmasını sağlamalı. Eski Büyükelçi Wilson, darbe haberini alınca şoke olduğunu fakat Türkiye halkının demokrasinin yanında durarak seçilmiş hükümeti iyi bir şekilde savunduğunu da sözlerine ekledi.

SABAH